§ 5.—Mas si en la ciudad hubiera varios hospitales de peregrinos ó hospicios de pobres, para que no parezca incierta la dación de cantidades, mandamos que en este caso se assignen los mismos bienes ó las cantidades a aquel hospital de pere-

(7) socio, mms. Pl 1 2 Gt, ed Nbg. Schf Hal

(8) Los mms Pl 1 2 Bg. Gt, ed Nbg Hal. Russ Cont 62 var 1 gl; indistincte, ed. Schf Cont 66. y las demás

(9) captives, mms. Pl 1 2 Bg Gt, ed Schf

(10) sucedat, ms Bg

(11) omnibus mms Pl 1 2

(12) episcopis et oeconomis, añaden los mms Pl 1 Bg, pero en Bg se nota que estas palabras fueron borradas después

(13) Ed. Schf, Hal en las notas, Russ Cont 62; falta en los mms Pl 1 2 Bg Gt, ed. Nbg; censamus, Cont 66 y las demás

do (1) a viro reverendissimo locorum antistite et sub eo constitutis clericis

§ 6.—Sin autem nullus xenon in civitate inventari, tunc secundum de captivis sanctionem pro tempore oeconomus sacrosanctae ecclesiae vel episcopus hereditatem accipiat, et sine Falcidiae ratione paupeibus, qui in civitate sunt vel penitus mendicantes, vel alia sustentatione egentes (2), eaedem pecuniae distibuantur.

§ 7.—Haec tamen omnia locum habere sancimus, quando non certi xenonis vel certi ptochotrophii vel certae ecclesiae nominatio a testatore subsecuta est, sed incepit est eius sensus. Sin autem in personam certam (3) venerabilemve certam (4) domum respexerit, ei tantummodo hereditatem vel legatum competeat sancimus, nulla Falcidia nec in hac parte intercedente

§ 8.—In omnibus autem huiusmodi casibus colestes iacundias sacrosanctarum rerum administratores exspectent, si qualemque lucum ex huiusmodi gubernationibus sibimet acquisierint, vel si hoc committi ab alio senserint (5) et non gravissima poena et intermissione, quod perpetiam factum est, studeant corrigere

AUTHENT ut cum de appellat cognosc. § Si unum de praedictis (Nov 115. c 3)—Si captivi alicuius liberi seu cognati redencionem eius neglexerint, non solum exheredari possunt, sed etiam lege denegatu eis successio, et si fuerint scripti heredes, tantum valeat testamentum in aliis capitulis. Haec ergo successio defetur ecclesiae civitatis eius, expendenda scilicet in captivo um redencionem; multo magis, si extaneos instituerint, qui redimeat supercedeant. Excipitui minor octodecim annis Qui autem redimeat student, si proprias non habeant pecunias, super quibuslibet rebus ipsius in eam causam recte contrahunt, etiam si minores viginti quinque annis sint, maiores tam en octodecim, qui tamen pro maioriibus viginti quinque hic accipiuntur. Et captivi, si reversi fuerint, coguntur habere ratum contractum. Eadem poena est parentum, si redencionem neglexerint liberorum (6).